Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 14.04.2023 года 		            н.п. Пушной                                            №  28

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Пушной
Кольского района Мурманской области за I квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Пушной от 20.02.2014 № 43/2 (в редакции решения Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 30.06.2022 № 21/3), администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области за I квартал 2023 года согласно приложению:
·  доходы – 3 850,7 тыс. рублей;
·  расходы – 4 082,8 тыс. рублей;
· дефицит – 232,1 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в сети «Интернет».

И.о. главы администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                             О.А.Калинина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
от 14.04.2023 г.  № 28

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области за I  квартал  2023 года

тыс. руб.
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Утверждено                      на 2023 год
	Исполнено на 01.04.2023 г.
	Процент  исполне-ния

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5 920,0
	316,7
	5,4

	Налоговые доходы
	5 909,9
	313,0
	5,3

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	307,3
	96,3
	31,3

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	4 700,0
	201,5
	4,3

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	902,6
	15,2
	1,7

	Неналоговые доходы
	10,1
	3,7
	36,6

	000 1 11 00000 00 0000 000
	[bookmark: _GoBack]Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	10,1
	3,5
	34,7

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	-
	0,2
	-

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	50 702,4
	3 534,0
	7,0

	000 2 02 10000 00 0000 000
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	6 795,5
	1 698,9
	25,0

	000 2 02 20000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 126,6
	528,8
	24,9

	000 2 02 30000 00 0000 000
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 300,2
	163,3
	12,6

	000 2 02 40000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты
	40 480,1
	1 143,0
	2,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	56 622,4
	3 850,7
	6,8

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5 508,5
	1 170,2
	21,3

	0200
	Национальная оборона
	251,6
	45,7
	18,2

	0400
	Национальная экономика
	3 034,5
	721,2
	23,8

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	38 252,5
	316,3
	0,8

	0800
	Культура и  кинематография
	9 928,0
	1 804,6
	18,2

	1000
	Социальная политика
	99,3
	24,8
	25,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	57 074,4
	4 082,8
	7,2

	ПРОФИЦИТ бюджета (со знаком "плюс") или                                                                                                   ДЕФИЦИТ бюджета (со знаком "минус")
	- 452,0
	-232,1
	-